OTYET Ob UCMONHEHUWU BIOMXETA
MABHOIO PACNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENA, NONYYATENA BIOAXKETHbLIX CPEACTB,
TMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AEOULINTA BIOIDKETA,
MABHOIO AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA 10OXOOOB BIOXETA

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MaBHbIi pacnopsanTenb, pacnopsanTenb, NonyyaTtenb GomKETHbIX CPeacTs,
rnaBHbIN aAMUHUCTpaTop, agMUHUCTPATOp AOX040B 6PO/J)KETE,
rnaBHbIN aAMUHUCTpaTop, adMUHUCTPAToOp UCTOYHNKOB q)l/lHaHCI/IpOBEHVIﬂ

AedumuuTa GlogxkeTta AamuHucTpaums KeyylweBcKoro cenbeckoro noceneHns

BromxeT KeuyLueBckoro cenbckoro noceneHust ApAaToBCKOro MyHUUMnansHoro paiorHa PecnyGnvku

HaumeHoBaHwue Glogxeta MoppaoBusi

MepuoamnyHoCTh: MecaYHas kBapTanbHas, ronoBas
EnvHuua nameperusi: py6.

1. Qoxoabl GrogxeTa

®dopma no OKY[
[Nata

no OKMNo

nasa no BK

no OKTMO

no OKEWN

KOObl

0503127

01.01.2024

63973525

918

383

HaumeHoBaHwue nokasatens

Koa
cTpo-
Ku

Kon noxopa

no GromKeTHoO Knaccudukaumm

YTBEpXaeHHbIe
BroKeTHble
HasHa4eHus

WcnonHeHo

yepes hUHaHCOBbIE
opraHbl

yepes 6aHkoBCKMe
cyeta

HeKaccoBble

onepauun

wToro

HewncnonHeHHble
Ha3Ha4yeHusa

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl 6rogxera — Bcero

010

x

3080 330,00

3119 429,57

3119 429,57

B TOM Yucne:

Hanor Ha goxoap! duanyeckmx nuy ¢ 010 182 1010201001 1000 110
[I0XO[10B, UCTOYHMKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3a UCKIIOYEeHNeM
[0XO10B, B OTHOLLEHNW KOTOPbIX
vcyMCreHre 1 ynnata Harnora
OCYLLECTBISOTCSH B COOTBETCTBUN CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kofekca Poccuiickoin ®epepauunm
(nepepacuyeTbl, HejoMMKa 1
3a/10/HKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTexy, B TOM YUCIIE MO OTMEHEHHOMY)

13 858,60 26 214,07 - -

26 214,07

Hanor Ha goxoap! duanyeckmx nuy ¢ 010 182 1010202001 1000 110
[0OXO[10B, MOJTyYEHHbIX OT OCYLLECTBNEeHNs
[EeATeNbHOCTU (hU3NYECKUMU NULaMK,
3aperMcTpupoBaHHbLIMU B kKavyecTe
VHOVBMAYanbHbIX NPeANpUHUMATeEneil,
HOTapWyCcoB, 3aHNMAaIOLLIMXCA YaCTHON
NpaKTVKOiA, afiBOKaTOB, Y4PEAMBLLINX
afBokaTckue kabuHeTbl, 1 Apyrx nuu,
3aHMMAaIOLLVIXCS YAaCTHOI NPaKTVKOI B
COOTBETCTBUM CO CTaTbeit 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepaumm (nepepacyeTbl, HeoMMKa 1
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM Y1CNe No OTMEHEHHOMY)

56,60 - - -

56,60

Hanor Ha goxoap! duanyeckmx nuy ¢ 010 182 1010203001 1000 110
[I0XO[10B, MOJyYEHHbIX M3NHECKUMM
nLamMM B COOTBETCTBMU CO cTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepaumm (nepepacyeTbl, HeoUMKa 1
3a/10/HKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nrarexy, B TOM Yyncne no OTMeHeHHOMy)

84,80 351,02 - -

351,02

Hanor Ha nmyLlecTBo hmanyeckux nuu, 010 (182 1060103010 1000 110
B3MMaeMblil N0 CTaBKkaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbektam HanoroobnoxeHns,
PaCcnoNOXEHHbIM B rpaHMLIaX CenbCKux
roceneHuii (nepepacyeTsl, HefoUMKa
3a/10/HKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nrarexy, B TOM Yyucne no OTMeHeHHOMy)

16 800,00 23 449,84 - -

23 449,84

3eMenbHbIi Hanor ¢ opraHnsauuin, 010 182 1060603310 1000 110
obnaparoLLnx 3emMernbHbIM Y4acTKoM,

PacronoXeHHbIM B rpaHMLiax CenbCKu1xX
noceneHuii (nepepacyeTsbl, HefoUMKa U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY

nnaTexy, B TOM YACIE MO OTMEHEHHOMY)

503 000,00 522 441,01 - -

522 441,01




3emenbHbili Hanor ¢ PU3NHeCKNX nu,
obnagaroLnx 3emMernbHbIM Y4acTKoM,
PacronoXeHHbIM B rpaHMLiax CenbCKu1X
noceneHuii (nepepacyeTsbl, HefoUMKa U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM Y1Cne No OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

179 600,00

180 295,63

180 295,63

[Hoxoapl, nonyyaemble B BUae apeHaHo
nnatbl, a Takke CPeACcTBa OT MPOAAXKM
npaBa Ha 3aK/io4YeHu1e [JoroBopoB
apeH/bl 3a 3eMNW, HaxoAsLLMECs B
COGCTBEHHOCTY CeNbCKUX NoceneHun (3a
VCKITIOYEHNEM 3eMeTTbHbIX Y4acTKoB
MyHULMNANbHbIX GOMKETHBIX 1
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHWIA)

010

918

1110502510

0000

120

73 900,00

73 948,00

73 948,00

[loxofp! OT peanuaauum MHOro
MMYLLECTBA, HAaXOAALLEerocs B
COBCTBEHHOCTU CENbCKUX NOCENEeHit (3a
UCKIIOYEHNEM UMYLLeCTBa
MYHULMNANbHBIX GIOAKETHBLIX 1
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHUI, a Takke
MMYLLECTBA MYHULIMNAMNBHBIX YHUTAPHbIX
NpeanpuATUin, B TOM YUCHE Ka3eHHbIX), B
YacTW peanuaaLyy OCHOBHbIX CPEACTB Mo
yKa3aHHOMY UMYLLECTBY

010

918

1140205310

0000

410

125 200,00

125 200,00

125 200,00

[loxofbl OT NpoAaXM 3eMenbHbIX
Yy4acCTKOB, HaxoasAaLWnxca B cob6CTBEHHOCTU
CenbCKUX NOCeNneHuii (3a UCKMoYeHreM
3eMerlbHbIX Y4aCTKOB MyHUUMNAIbHbIX
GIOIKETHBIX 11 @BTOHOMHbIX YYPEXKAEHUI)

010

918

1140602510

0000

430

161 930,00

161 930,00

161 930,00

Cpe[fcTBa CaMOOBNOXEHUs rpaxaaH,
3aumcnsemble B G10KeTbI CENbCKMX
noceneHumn

010

918

1171403010

0000

150

135 000,00

135 000,00

135 000,00

[oTtaumn GrogkeTam cenbckux NoceneHni
Ha BblpaBHMBaHWe GlogkeTHO
obecneyeHHocTH 13 Bropxeta cybbekTa
Poccuiickon denepauumn

010

918

2021500110

0000

150

300,00

300,00

[oTtaumn GrogKeTam cenbckux noceneHni
Ha nogaepxKy Mep no obecneyeHunio
cbanaHcMpoBaHHOCTY GiomxeToB

010

918

2021500210

0000

150

565 100,00

565 100,00

565 100,00

Mpoune cybemanm GlomxeTam cenbekux
noceneHun

010

918

2022999910

0000

150

750 700,00

750 700,00

750 700,00

Cy6BeHUMM BropxxeTam Cenbekux
noceneHnii Ha BbIMOMHeHVe
nepeaaBaeMbix NMOMTHOMOYMI Cy6beKTOB
Poccuiickon ®egepauum

010

918

2023002410

0000

150

300,00

300,00

300,00

Cy6BeHUuMn BropxxeTam Cenbekux
noceneHuni Ha ocyuiecTBreHne
NEPBUYHOTO BOWHCKOTO y4eTa opraHamu
MEeCTHOro camoynpasfieHna nocenewu?l,
MYHWLMNAnNbHbIX U FOPOACKUX OKPYroB

010

918

2023511810

0000

150

109 300,00

109 300,00

109 300,00

Mex6iopkeTHble TpaHcthepThbl,
nepeaaBaeMble GlogKeTam Cenbekux
noceneHuni n3 GroaxeTos
MyHULMNANbHbIX PAaNOHOB Ha
OCYLLECTBINEHNE YaCTU NONHOMOUMIt MO
PELLEHN0 BOMPOCOB MECTHOTO 3HaYeHNs
B COOTBETCTBUM C 3aKIMIOYEHHBIMU
cornaleHamm

010

918

2024001410

0000

150

445 200,00

445 200,00

445 200,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxopbl GropxeTa

®dopma 0503127, ¢. 3

®dopma 0503127 c. 2

(aecunumnt / npocpnumt )

WcnonHeHo HewucnonHeHHble HazHaveHns
Koa YTBepxaeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- Kon pacxona GlopKeTHbIe Tamwrel GloeTHeix |0 buHaHCoBbIe | uepes GaHKoBCKMe HeKaccoBble no numnTam
no GlomKeTHOI knaccudmkaummn obsizaTenbcTB P P uToro 0 aCCUrHOBaHUSIM 610KETHBIX
Ku HasHa4eHust opraHbl cuyeta onepauum
obsi3aTenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopp! 61omxeta — Bcero 200 x 2891 851,95 2891 851,95 2887 017,65 2887 017,65 4 834,30 4 834,30
B TOM yucne:

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (918 0102 65100 41150 121 150 455,00 150 455,00 150 455,00 150 455,00 - -

(MYHMUMNAaNbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obsizatensHomy coumansHomy | 200 (918 0102 65100 41150 129 100 256,04 100 256,04 100 256,04 100 256,04 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMAaTbl AEHEXHOro

coAepXaHusi U MHble BbiNnaThl

paboTHMKaM rocyapCTBEeHHbIX

(MYHMUMNAanbHbIX) OpraHoB

®doHp onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 (918 0102 65100 44205 121 176 244,00 176 244,00 176 244,00 176 244,00 - -

(MYHMUMNAaNbHbIX) OpraHoB

BaHocbl no obsizatensHomy coumansHomy | 200 (918 0102 65100 44205 129 200,00 200,00 200,00 200,00 - -

CTpaxOBaHWIO Ha BbINMAaTbl AEHEXHOro

coAepXaHysi U MHble BbiNnaThl

paboTHVKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MYHMUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6ot u ycnyr | 200 |918 0104 19203 77150 244 300,00 300,00 300,00 300,00 - -

®oHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |918 0104 65200 41110 121 488 115,00 488 115,00 488 115,00 488 115,00 - -

(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

BaHocbl no o6sizatensHomy counansHomy | 200 |918 0104 65200 41110 129 240 173,67 240 173,67 240 173,67 240 173,67 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOTO

COAePXaHs U UHble BbINNaThl

paboTHVKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 (918 0104 65200 41120 244 223 961,72 223 961,72 223 961,72 223 961,72 - -

3akyrnka aHepreTM4eckux pecypcos 200 [918 0104 65200 41120 247 227 014,06 227 014,06 227 014,06 227 014,06 - -

WcnonHeHne cynebHbix akToB 200 |918 0104 65200 41120 831 14 512,83 14 512,83 14 512,83 14 512,83 - -

Poccuiickorn denepaummn u MMpoBbIX

COrnaLleHui Mo BO3MELLEHUIO

NPUYMHEHHOTO Bpeaa

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCcTBO 200 |918 0104 65200 41120 851 1 184,00 1 184,00 1184,00 1 184,00 - -

opraH13aLmnil 1 3eMenbHOro Hanora

Ynnarta npouunx Hanoros, c6opos 200 [918 0104 65200 41120 852 6 809,10 6 809,10 6 809,10 6 809,10 - -

NEHN 200 |918 0104 65200 41120 853 21 355,68 21 355,68 21 355,68 21 355,68 - -

®doHp onnatbl TPyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 [918 0104 65200 44205 121 336 658,00 336 658,00 336 658,00 336 658,00 - -

(MYHMUMNAaNbHbIX) OpraHoB

BaHocbl no o6sizatensHomy coumansHomy | 200 (918 0104 65200 44205 129 1 569,96 1 569,96 1 569,96 1 569,96 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMAaTbl AEHEXHOro

coAepXaHysi U UHble BbiNnaThl

paboTHVKaM rocyAapCTBEeHHbIX

(MYHMUMNAanbHbIX) OpraHoB

PesepBHble cpefcTea 200 (918 0111 89100 41180 870 100,00 100,00 - - 100,00 100,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 (918 0113 89100 42200 244 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 - -

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (918 0203 17302 51180 121 77 960,00 77 960,00 77 960,00 77 960,00 - -

(MYHMUMNAaNbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obsizatensHomy coumansHomy | 200 (918 0203 17302 51180 129 23 544,00 23 544,00 23 544,00 23 544,00 - -

CTpaxOBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro

coAepXaHysi U UHble BbiNnaThl

paboTHVKaM rocyaapCTBEeHHbIX

(MYHMUMNAanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6ot u ycnyr | 200 |918 0203 17302 51180 244 7 796,00 7 796,00 7 796,00 7 796,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 (918 0409 89100 44102 244 445 200,00 445 200,00 445 200,00 445 200,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6ot u ycnyr | 200 |918 0503 89100 43040 244 - - - - - -

WHble neHcun, coumanbHble gonnatbl 200 |918 1001 89100 03010 312 85 154,52 85 154,52 85 154,52 85 154,52 - -

K NeHcnam

WHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 |918 1001 89100 44205 312 236 028,04 236 028,04 236 028,04 236 028,04 - -

K MeHcusim

O6cnyxmBaHMe MyHULMNanbHOro gonra 200 |918 1301 89100 41240 730 5 260,33 5 260,33 526,03 526,03 4 734,30 4 734,30
Pesynbtat ncnonHexus GrogxeTa 450 x x x 232 411,92 232 411,92 x x




(cTp. 810 + 820)

3. UcTouHnku comHaHcupoBaHua aecdumumnta Gloaxera dopma 0503127 ¢. 3
Kon YTBepxaeHHble McnonHeHo HewcnonHeHHble
HavmeHoBaHve nokasarens cTpo- Kon nctouuka durarcuposarina 6lomKeTHbIe yepes (huHaHCcoBble | uYepes GaHKoBCKUE HekaccoBble HasHayeHus
no GromKeTHoO Knaccudukaumm P P nToro
Ku HasHa4eHna opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHmkn puHaHcmpoBanusa aeduuuta | 500 x -232 411,92 - -232 411,92 -
OlogkeTa — BCero
B TOM 4ucre:
WNCTOYHWUKN BHYTPEHHETO 520 x -106 269,23 - -106 269,23 -
hbmHaHcMpoBaHus GlofkeTa
U3 HUX:
MNoraweHne GrompKeTaMmn cenbekux 520 |918 0103 010010 0000 810 -106 269,23 - -106 269,23 -
noceneHun KpeauToB U3 Apyrux
BrooKkeToB GIOAKETHON CUCTEMDI
Poccuiickorn denepauun B BanioTe
Poccuiickon ®enepauumn
VCTOYHWUKN BHELIHEro 620 x - - N N
hbmHaHcMpoBaHus GlofkeTa
13 HUX:
M3MeHeHWe oCcTaTkoB CPeacTB 700 - x - - -
yBenuuyeHve octaTkoB cpeacTs, Bcero | 710 - x - - x
- X - - X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, 720 - x - - x
BCEro
- X - - X
M3MeHeHWe ocTaTkoB No pacyeTam 800 x x -126 142,69 - -126 142,69 x

dopma 0503127, c. 4



®dopma 0503127 c. 4

Wcnonuutens

Lenmpanu3soeaHHasi 6yxasanmepusi

PykoBoauTens
(ynonHomoueHHoe nuLo)

Koo YTBEpXOEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- Kon MCTQHHMKa.(bMHaHCMPOBEHm 6GlomKeTHbIe yepes puHaHCOBble | uYepes GaHKoBCKue HekaccoBble HasHayeHus
no 6loKeTHOI knaccudukaummn uToro
Ku HasHa4eHust opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MeHeHMe OCTaTKOB Mo pacyeTam 810 x x -126 142,69 - x -126 142,69 x
C opraHamu, opraHu3yLLVMK
ncnonHeHue Glogxeta
(cTp. 811 + 812)

13 HUX:

yBenuM4eHne CYeToB pacyeToB 811 x x -3 119 429,57 - x -3 119 429,57 x

(nebeToBeblii OcTaTOK

cyera 1210 02 000)

YMEHbLLEHNE CHETOB Pac4eToB 812 x x 2993 286,88 - x 2993 286,88 x

(KpeamToBBbIV OCTaTOK

cyerta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB Mo BHyTPeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM uucne:

yBenu4eHne ocTaTkoB 821 x x X - - x

N0 BHYTPEHHVM pacyeTam

YMeHbLLEHNe OCTaTKoB 822 x x x - - x

N0 BHYTPEHHVM pacyeTam

PykoBoguTtenb M.W. CnioHsieB PykoBoguTens huHaHcOBO-
(noanuceb) (pacwumdpoBka nognucw) 3KOHOMMUYECKON cny)KGbl
(noanuce) (pacLumdpoBka nognucu)
naBHbIW Gyxrantep A.A. Anvnos
(noanuceb) (paclundpoBka nognucu)

®dopma 0503127, ¢. 5

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

8 sivBapst 2024 1.

(AOMKHOCTB)

(noanuceb)

(AOMmKHOCTB)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanuce)

(pacLumdpoBka nognucu)




